
ГЛАВА МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2015 г № 1 - пг

с.Машкино

«Об утверждении  списка

невостребованных земельных

долей».

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и Законом Курской области от 5 марта 2004 г. № 8-ЗКО «Об 
обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить список невостребованных земельных долей

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения Место жительства (последнее известное место жительства) Размер 
земельной доли

Реквизиты свидетельства  на право 
собствен-ности на землю

1 Новиков Петр Терентьевич 25.05. 1925г. с.Яцено Конышевский район Курская область 6.40 КУО-09 № 678151
2 Новикова Татьяна Борисовна 1928г. с.Яцено Конышевский район Курская область 6.40 КУО-09 № 678152

3

Яфаров Шкюр Шамшинович 04.10.

1937г.

с.Машкино Конышевский район Курская область 6.40 КУО-09 №803999

4

Осипок Нина Федосеевна 12.07.

1946г.

с.Машкино Конышевский район Курская область 6.40 КУО-09 № 804000

5

Богданов Федор Мамонович 14.10.

1914г.

д.Матвеевка Конышевский район Курская область 6.40 КУО-09 № 678480

6

Макаров Иван Демьянович 20.06.

1930г.

д.Матвеевка Конышевский район Курская область 6.40 КУО-09 № 678492

7

Букин Николай Васильевич 20.07.

1949г.

д.Верхопрудка Конышевский район Курская область 6.40 Свидетельство не выдавалось

8

Чуприкова Александра Ивановна 19.10.

1923г.

с. Мармыжи Конышевский район Курская область 9,38 КУО-09 № 803603

9

Шатохин Семен Андреевич 15.06.

1934г.

с. Мармыжи Конышевский район Курская область 9,38 Свидетельство не выдавалось

10

Глухова Вера Петровна 07.01.

1959г.

с. Мармыжи Конышевский район Курская область 9,38 КУО-09 № 803636

11 Черненко Анна Ильинична неизвестен с. Мармыжи Конышевский район Курская область 9,38 Свидетельство не выдавалось
12 Хлебутина Антонида Макаровна 1929г. с. Мармыжи Конышевский район Курская область 9,38 Свидетельство не выдавалось

13

Пахомова Прасковья

Стефановна

05.06.

1929г.

д. Заслонки, Конышевский район, Курская область 9,38 КУО-09 №

803707

14

Зеленков Алексей

Иванович

01.01.

1939 г.

с. Машкино, Конышевский район, Курская область 6,4 КУО-09№

2. Постановление  Главы Машкинского сельсовета Конышевского района № 3-пг от 12.02.2014 года признать утратившим силу.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Машкинского сельсовета

Конышевского района  В.Н. Бондарева


